宣 城 市 教 育 体 育 局
宣教群体函〔2022〕1 号

关于公布宣城市第十二届小学生围棋、象棋

比赛成绩的通知

各县市区教体局：

2021年1月2日，宣城市第十二届小学生围棋、象棋比赛在宣

城市艺源青少年培训中心圆满落幕，现将获奖名单公布如下（见

附件）。

附件：宣城市第十二届小学生围棋、象棋比赛获奖名单

2021年1月20日

2

附件：

宣城市第十二届小学生围棋、象棋比赛成绩

获奖名单

一、优秀组织奖

宣城市第九小学 宣城市第十一小学

宁国市实验小学

二、体育道德风尚奖

泾县琴溪中心小学 旌德梓阳学校

郎溪县新发中心学校

宣城市第十二届小学生围棋、象棋赛

团体总分获奖单位

团体第一名： 宣城市第六小学

团体第二名： 宣城市第四小学

团体第三名： 宣城市第十一小学

团体第四名： 宣城市第二小学

团体第五名： 宣城市第三小学

团体第六名： 宁国市西津小学

团体第七名： 泾县城关三小学

团体第八名：广德青少年活动中心

3

宣城市第十二届小学生围棋赛获奖名单

围棋 A组

名次 姓名 奖项 名次 姓名 奖项

1 吴韩子 一等奖 16 汪以恒 二等奖

2 王源 一等奖 17 包贝予 二等奖

3 张书铭 一等奖 18 潘汉阳 二等奖

4 雍涵畅 一等奖 19 叶一辰 二等奖

5 杨洪 一等奖 20 唐子贤 二等奖

6 彭嘉一 一等奖 21 王晟韬 二等奖

7 林子健 一等奖 22 梅浩轩 二等奖

8 汪承希 一等奖 23 叶凌凡 二等奖

9 邵洪宇 一等奖 24 詹奕辰 二等奖

10 金振宇 一等奖 25 彭嘉睿 二等奖

11 王彦霖 一等奖 26 董奕泽 二等奖

12 钟 可 一等奖 27 陈林然 二等奖

13 夏雨泽 一等奖 28 钟润 二等奖

14 丁赫 一等奖 29 余昊宁 二等奖

15 陈雨泽 二等奖 30 王韧扬 二等奖

31 盛浩宸 二等奖 51 包明汐 三等奖

32 裴智浩 二等奖 52 张益行 三等奖

33 叶明嘉彧 二等奖 53 胡钶轩 三等奖

34 宋子安 二等奖 54 杨子浚 三等奖

4

35 项腾逸 二等奖 55 崔怀文 三等奖

36 王思成 二等奖 56 柯心一 三等奖

37 汤思成 二等奖 57 童驰辰 三等奖

38 方锋博 二等奖 58 贺俊斐 三等奖

39 陈梓赫 二等奖 59 乔晨轩 三等奖

40 蒋燕阳 二等奖 60 仇恒硕 三等奖

41 李卓阳 二等奖 61 黄楚瑾 三等奖

42 曹伊凡 二等奖 62 许鸿晖 三等奖

43 方奕轩 三等奖 63 张建淼 三等奖

44 王梓 三等奖 64 吴振霆 三等奖

45 刘旭阳 三等奖 65 杨 逸 三等奖

46 赵子涵 三等奖 66 王宇泽 三等奖

47 孙伯文 三等奖 67 杨易凡 三等奖

48 查博涛 三等奖 68 陈张皓 三等奖

49 周昊泽 三等奖 69 胡光旭 三等奖

50 董沐晨 三等奖 70 夏明杰 三等奖

5

围棋 B组

名次 姓名 奖项 名次 姓名 奖项

1 程 乾 一等奖 21 张骏浩 二等奖

2 何锡炫 一等奖 22 吴逸阳 三等奖

3 翟宇嘉 一等奖 23 王奕果 三等奖

4 胡胤祥 一等奖 24 程瀚文 三等奖

5 葛沄昊 一等奖 25 金逸阳 三等奖

6 程振洋 一等奖 26 张瑞翌 三等奖

7 刘煜 一等奖 27 肖正杨 三等奖

8 周钱骋 二等奖 28 吴昌伟 三等奖

9 蒋童宁 二等奖 29 章隽熙 三等奖

10 许言午 二等奖 30 徐逸然 三等奖

11 张吉祥 二等奖 31 孙宇宸 三等奖

12 李世博 二等奖 32 郑兆雨 三等奖

13 金 瑞 二等奖 33 李潇然 三等奖

14 孙彦哲 二等奖 34 彭定康 三等奖

15 何沐轩 二等奖 35 张昱晨 三等奖

16 刘奕博 二等奖

17 裴学然 二等奖

18 田一陈 二等奖

19 汪晨旭 二等奖

20 孙泠彤 二等奖

6

宣城市第十二届小学生象棋成绩表

组别 姓名 奖项 组别 姓名 奖项

A组 李亦枫 一等奖 B组 程忠航 一等奖

A组 杨培儒 一等奖 B组 许睿扬 一等奖

A组 梅建中 一等奖 B组 董默宸 一等奖

A组 朱辰鑫 一等奖 B组 张静远 二等奖

A组 王铭韬 二等奖 B组 汪一凡 二等奖

A组 汤俊凯 二等奖 B组 陈业凡 二等奖

A组 陈钰帛 二等奖 B组 黄子宸 二等奖

A组 田高骏 二等奖 B组 丁健聪 二等奖

A组 江原 二等奖 B组 储步格 三等奖

A组 葛羿阳 二等奖 B组 张晓川 三等奖

A组 袁朗 二等奖 B组 束钟缘 三等奖

A组 王羿轩 三等奖 B组 白悠然 三等奖

A组 陈培出 三等奖 B组 周子轩 三等奖

A组 殷辰睿 三等奖

A组 孙西泽 三等奖

A组 陈嘉乐 三等奖

A组 徐友旭 三等奖

A组 杭子轩 三等奖